
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/601/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 20 stycznia 2005 r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na:

1. Przeniesienie na rzecz Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. w Jastrzębiu Zdroju prawa własności
nieruchomości gruntowej, będącej własnością Miasta Jastrzębie Zdrój, zabudowanej  obiektem
pompowni wzniesionej przez JSW S.A. w Jastrzębiu Zdroju o wartości znacznie przekraczającej wartość
zajętej na ten cel nieruchomości za wynagrodzeniem na rzecz  Miasta Jastrzębie Zdrój,

2. Zwolnienie JSW S.A. w Jastrzębiu Zdroju z zapłaty wynagrodzenia za przeniesienie na jej rzecz prawa
własności nieruchomości gruntowej w zamian za przeniesienie na rzecz Miasta Jastrzębie Zdrój prawa
własności i prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych niezabudowanych.

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.231 § 2 Kodeksu cywilnego

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na:

1. Przeniesienie na rzecz Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. w Jastrzębiu Zdroju prawa własności
nieruchomości gruntowej, będącej własnością Miasta Jastrzębie Zdrój, opisanej w ewidencji



gruntów i budynków jako działka 1464/18 o pow. 0.7453 ha, obręb Bzie Górne,karta mapy 1,
zapisanej w KW 17328 Sądu Rejonowego w Jastrzębiu Zdroju, zabudowanej obiektem pompowni
wzniesionej przez Jastrzębską Spółkę Węglową S.A. w Jastrzębiu Zdroju o wartości znacznie
przekraczającej wartość zajętej na ten cel nieruchomości  za wynagrodzeniem na rzecz Miasta
Jastrzębie Zdrój.

2. Zwolnienie Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. w Jastrzębiu Zdroju z zapłaty wynagrodzenia za
przeniesienie prawa własności nieruchomości gruntowej, o której mowa w pkt 1 w zamian za
przeniesienie przez JSW S.A. w Jastrzębiu Zdroju na rzecz Miasta Jastrzębie Zdrój:

a). prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących
własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. w Jastrzębiu
Zdroju, opisanych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:

- 558/53, 559/53, 880/61, 881/55 o łącznej pow.0.0815 ha, obręb Szeroka, karta mapy 2, zapisane
w KW 17707 Sądu Rejonowego w Jastrzębiu Zdroju, stanowiące część targowiska,

- 882/59, 888/59 o łącznej pow. 0.1883 ha, obręb Jastrzębie Zdrój, karta mapy 1, zapisane w KW
15398 Sądu Rejonowego w Jastrzębiu Zdroju, stanowiące część pasa drogi Alei Jana Pawła II,

-569/8 o pow. 0.9123 ha, obręb Jastrzębie Zdrój, karta mapy 3, zapisanej w KW 15485 Sądu
Rejonowego w Jastrzębiu Zdroju, stanowiącej część pasa drogi ul.Kusocińskiego i B.Czecha,

b) prawa własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Jastrzębskiej
Spółki Węglowej S.A. w Jastrzębiu Zdroju, opisanych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:

- 811/53 o pow.0.0795 ha, obręb Szeroka, karta mapy 2, zapisanej w KW 15429 Sądu Rejonowego
w Jastrzębiu Zdroju, stanowiącej część targowiska i zieleni pasa drogi,

- 589/35 o pow. 0.0087 ha, obręb Jastrzębie Zdrój, karta mapy 8, zapisanej w KW 23716 Sądu
Rejonowego w Jastrzębiu Zdroju, stanowiącej część pasa drogi odnogi ul.Chlebowej.

 

§ 2

Upoważnić Prezydenta Miasta do rozliczenia wartości przenoszonych nieruchomości



gruntowych.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.02.2005 10:56
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 365


